

MERESALG ApS

Dalbygade 40b, 2. sal
6000 Kolding

Årsrapport
21. juni 2017 - 20. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/08/2018

Lau Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MERESALG ApS
Dalbygade 40b, 2. sal
6000 Kolding

Telefonnummer: 71713636

e-mailadresse: kontakt@meresalg.dk

CVR-nr: 35142460

Regnskabsår: 21/06/2017 - 20/06/2018

Bankforbindelse

Kreditbanken
Storegade 21
6270 Tønder
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 21. juni 2017 - 20. juni 2018 for Meresalg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 20. juni 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 21. juni 2017 - 20. juni 2018.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 17/08/2018

Direktion

Lennart Christensen

Andreas Holst Thomsen

Lau Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent assistance til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Ledelsen anser regnskabsåret som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ingen begivenheder indtruffet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måling aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/ fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterende på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Balance

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Resultatopgørelse 21. jun. 2017 - 20. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		762.882	334.116
Personaleomkostninger		-702.762	-334.081
Resultat af ordinær primær drift		60.120	35
Andre finansielle indtægter		-8.155	1.538
Ordinært resultat før skat		51.965	1.573
Skat af årets resultat		-11.432	-346
Årets resultat		40.533	1.227

Balance 20. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.945
Varebeholdninger i alt		0	4.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.758	92.009
Igangværende arbejder for fremmed regning		97.000	12.000
Andre tilgodehavender		12.000	2.350
Tilgodehavender i alt		266.758	106.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.018	33.170
Værdipapirer og kapitalandele i alt		25.018	33.170
Likvide beholdninger		194.914	167.643
Omsætningsaktiver i alt		486.690	312.117
Aktiver i alt		486.690	312.117

Balance 20. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		96.000	
Overført resultat		76.242	34.649
Egenkapital i alt		252.242	114.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.638	12.284
Skyldig selskabsskat		11.432	8.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.378	176.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		234.448	197.468
Gældsforpligtelser i alt		234.448	197.468
Passiver i alt		486.690	312.117